
 

Uchwała nr 156/2025 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 08 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie upoważnienia pracownika Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim  

do obsługi zgłoszeń zewnętrznych naruszeń prawa  

 

        Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (Dz.U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.) oraz art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 14 czerwca 

2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz.U. z 2024 r., poz. 928), Zarząd Powiatu Drawskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Panią Lidię Konwę – Sekretarza Powiatu do: 

1)  przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych, dokonywania ich wstępnej weryfikacji, 

podejmowania działań następczych oraz związanego z tym przetwarzania danych 

osobowych, 

2) kontaktu z sygnalistą w celu przekazywania informacji zwrotnych i – w razie potrzeby- 

zwracania się o wyjaśnienia lub dodatkowe informacje w zakresie przekazanych 

informacji, jakie mogą być w jego posiadaniu, 

3) przekazywania zainteresowanym osobom informacji na temat procedury zgłoszeń 

zewnętrznych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

 

1. Jacek Kozłowski 

 

2. Tomasz Budzyński 

 

3. Zbigniew Dudor 

 

4. Piotr Płażalski  ……………………………………… 

 

5. Jan Szewczyk  

            

       



Uzasadnienie 

Zgodnie z dyspozycją art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie 

sygnalistów (Dz.U. z 2024 r., poz. 928) „organ publiczny upoważnia spośród pracowników 

urzędu obsługującego ten organ osoby uprawnione do: 

1) przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych, dokonywania ich wstępnej weryfikacji, podejmowania 

działań następczych oraz związanego z tym przetwarzania danych osobowych; 

2) kontaktu  z sygnalistą w celu przekazywania informacji zwrotnych i - w razie potrzeby - 

zwracania się o wyjaśnienia lub dodatkowe informacje w zakresie przekazanych informacji, 

jakie mogą być w jego posiadaniu; 

3) przekazywania zainteresowanym osobom informacji na temat procedury zgłoszeń 

zewnętrznych”. 

 

W myśl zacytowanego wyżej przepisu, upoważnienie pracowników starostwa  

do podejmowania wskazanych w ustawie czynności jest niezbędne, aby wyznaczone osoby 

mogły obsługiwać wpływające zgłoszenia.  

  

 

Sporządziła:     

 


